

DK Gulve ApS
Grønvangsvej 49 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 86 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Tine Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Gulve ApS Grønvangsvej 49 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 86 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Siggaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	P.T. Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og montering af gulve og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	460.993	503.484
1 Personaleomkostninger	-389.521	-389.295
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.728	-33.728
Driftsresultat	37.744	80.461
Andre finansielle indtægter	0	532
Øvrige finansielle omkostninger	-38.003	-38.832
Resultat før skat	-259	42.161
Skat af årets resultat	1.600	-12.400
Årets resultat	1.341	29.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.341	29.761
Disponeret i alt	1.341	29.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.166.530	1.184.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.667	26.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.197</u>	<u>1.210.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.177.197</u>	<u>1.210.925</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	161.783	67.370
Varebeholdninger i alt	<u>161.783</u>	<u>67.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.672	161.573
Andre tilgodehavender	0	4.500
Periodeafgrænsningsposter	31.420	18.143
Tilgodehavender i alt	<u>55.092</u>	<u>184.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.875</u>	<u>251.586</u>
Aktiver i alt	<u>1.394.072</u>	<u>1.462.511</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	142.776	141.435
	Egenkapital i alt	222.776	221.435
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	11.600
	Hensatte forpligtelser i alt	10.000	11.600
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	535.709	577.247
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	535.709	577.247
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.529	38.000
	Gæld til pengeinstitutter	89.131	97.181
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.133	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.220	118.206
	Gæld til associerede virksomheder	304.170	318.938
	Selskabsskat	0	6.600
	Anden gæld	66.404	73.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.587	652.229
	Gældsforpligtelser i alt	1.161.296	1.229.476
	Passiver i alt	1.394.072	1.462.511
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.920	369.510
Andre omkostninger til social sikring	3.240	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.361</u>	<u>16.815</u>
	<u>389.521</u>	<u>389.295</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	141.435	111.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.341</u>	<u>29.761</u>
	<u>142.776</u>	<u>141.435</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	576.238	615.247
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.529</u>	<u>-38.000</u>
	<u>535.709</u>	<u>577.247</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>363.700</u>	<u>442.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.166 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	161 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	24 t.kr.
Driftsmateriel	11 t.kr.
I alt	196 t.kr.

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlig arbejdsgarantier på 28 t.kr. overfor tredjemand i forbindelse med udført arbejde.

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.T. Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 33859902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.